
Zarządzenie nr 34 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad odpłatności za korzystanie 

z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

z późn. zm., § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W wyjątkowych przypadkach, za zgodą kanclerza, mają zastosowanie preferencyjne opłaty 

dobowe i opłaty miesięczne, lub zwolnienie z tych opłat.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 34
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 marca 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


